0320346395
E-mail : akmiroto@outlook.com
Yetkili : AHMET AKTAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRİGER KAYIŞI CNTCT60
5 10 0 ₺

135,60 %18 ₺ 1.356,00

TOPLAM 10 ₺ 1.356,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.356,00

%18 KDV ₺ 244,08

GENEL TOPLAM ₺ 1.600,08

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr